
RITORNO LINEA 2 (Autista Andriolo)

ATTENZIONE: Gli orari che seguono rispettano l'orario 
scolastico definitivo come comunicato dalle scuole. Nell'iniziale 

periodo provvisorio, gli alunni della scuola Secondaria 
seguiranno il medesimo percorso con salita sull'autobus 

prevista alle ore 10,50. Gli alunni della scuola Primaria 
saliranno tutti alle ore 12,30 con conseguenti adattamenti degli 

orari di fermata.

SCUOLA PRIMARIA di SOSSANO,
via San Giovanni Bosco

TUTTI I GIORNI (LUN-SAB) 12.30

Fermata Orario

Sossano, via Roma 114 12.35
Sossano, via Roma 114 12.35
Sossano, via Roma 134 12.37
Sossano, via Palladio 7 12.39
Sossano, via Frassenella  6 12.43
Sossano, via Giovanni Paolo ll 33 12.44
Sossano, via Giovanni Paolo ll 33 12.44
Sossano, via Domenico Thiene 33 12.44
Sossano, via Giovanni Paolo ll 15 12.45
Sossano, via Giovanni Paolo ll 60/1 12.47
Sossano, via Monticelli 42 12.49
Sossano, via Polegge 1/1 12:53
Sossano, via Polegge 14 12:53
Sossano, via Ronche 7/B 12:57
Sossano, via Ronche 66 12:59
Sossano, via Sajanega 15 13.02

LINEE TRASPORTO SCOLASTICO 
A.S. 2024/2025

SCUOLE DI  SOSSANO LINEA 2



SCUOLA PRIMARIA di SOSSANO (TEMPO PIENO)

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN) 15.30

Fermata Orario

Sossano, via Pigafetta 15/M 15.35
Sossano, via Pigafetta 9/B 15.35
Sossano, via Pigafetta 21/B 15.35
Sossano, via Aldo Moro 52 15.39
Sossano, via Fanin 3C 15.41
Sossano, via Frassenella 21/E 15.43
Sossano, via G. Galilei 7 15.44
Sossano, via Frassenella 10/D 15.46
Sossano, via Frassenella 10/D 15.46
Sossano, via Seccalegno 44 15.49
Sossano, via Borgo 24 15.53
Sossano, via Borgo 24 15.53
Sossano, via Pascoli 2 15.55
Sossano, via Pascoli 2 15.55
Sossano, via San Michele (piazzale cimitero) 15.59
Sossano, via Palladio 53 16.02
Sossano, via Palladio 7 16.02
Sossano, via Domenico Thiene 28 16.02
Sossano, via San Giovanni II 15/1 16.05
Sossano, via Sajanega 8 16.05
Sossano, via Polegge 1/1 16.05
Sossano, via Polegge 5 16.06
Sossano, via San Teobaldo 15 16.09

SCUOLA SECONDARIA di SOSSANO,
 via S. Giovanni Bosco

TUTTI I GIORNI (LUN-SAB) 13.05



Fermata Orario

Sossano, via Aldo Moro 56 13.13
Sossano, via Frassenella 10/D 13.16
Sossano, via Frassenella 13 13.16
Sossano, via Liona 10 13.20
Sossano, via Frassenella  6 13.24
Sossano, via Domenico Thiene 33 13.25
Sossano, via Giovanni Paolo ll 60/1 13.26
Sossano, via Monticelli 35 13.30
Sossano, via Stazione 7/1 13.34
Sossano, via Ronche 66 13.35
Sossano, via Ronche 25/1 13.37
Sossano, via S. Teobaldo 13.40
Sossano, via Polegge 20 13.43
Sossano, via Campolongo 5 14.00

SCUOLA DELL'INFANZIA DI SOSSANO

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN)

Fermata Orario

Sossano, via Municipio 32 15.05
Sossano, via Giovanni Paolo II 33 15.07
Sossano, via Sajanega 8 15.10
Sossano, via Polegge 2 15.10
Sossano, via Polegge 2 15.10
Sossano, via Polegge 20 15.13

SCUOLA PRIMARIA di SOSSANO (TEMPO PIENO + 
TEMPO NORMALE)

TUTTI I GIORNI (LUN-VEN) DALL'11/09 AL 20/09



Fermata Orario

Sossano, via Pigafetta 15/M 12.35
Sossano, via Pigafetta 9/B 12.35
Sossano, via Pigafetta 21/B 12.35
Sossano, via G. Galilei 44 12.36
Sossano, via A. Moro 52 12.38
Sossano, via Fanin 3C 12.40
Sossano, via S. Sepolcro 54 12.42
Sossano, via Galileo Galilei 7 12.43
Sossano, via Frassenella 10/D 12.45
Sossano, via Frassenella 10/D 12.45
Sossano, prov.via Manin 12.48
Sossano, via Roma 114 12.51
Sossano, via Roma 114 12.51
Sossano, via Borgo 24 12.53
Sossano, via Borgo 24 12.53
Sossano, via Roma 134 12.55
Sossano, via Palladio 7 12.57
Sossano, via Palladio 7 12.57
Sossano, via G.Pascoli 2 12.58
Sossano, via Pascoli 2 12.58
Sossano, via S. Michele (piazzale cimitero) 13.02
Sossano, via A.Palladio 53 13.05
Sossano, via A.Palladio 53 13.05
Sossano, via Municipio 32 13.07
Sossano, via Giovanni Paolo II 33 13.09
Sossano, via Giovanni Paolo II 33 13.09
Sossano, via Giovanni Paolo II 37 13.09
Sossano, via Giovanni Paolo ll 15/1 13.10
Sossano, via Giovanni Paolo II 15 13.10
Sossano, via Giovanni Paolo ll 60/1 13.12
Sossano, via Monticelli 42 13.15
Sossano, via Polegge 1 13.18
Sossano, via Polegge 1 13.18
Sossano, via Polegge 5 13.20
Sossano, via Polegge 14 13.20
Sossano, via Sajanega 8 13.23



Sossano, via Sajanega 15 13.25
Sossano, via Ronche  7 13.28
Sossano, via Ronche 66 13.30
Sossano, via S. Teobaldo 15 13.33


